
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403601, Волгоградская область, 
р.п. Рудня,ул. Октябрьская, д.43
тел. 7-19-83 е-таИ: аНгиШЫ.ги____________________________________________

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на 2022-2023 
учебный гад, положением о военно-прикладном конкурсе «Марш - бросок», с 
целью совершенствования системы патриотического воспитания и 
физического развития обучающихся образовательных учреждений, 
популяризации Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 
общественного движения «Юнармия» на территории Руднянского 
муниципального района Волгоградской области, приказываю:

1. На основании итогового протокола утвердить результаты военно
прикладного конкурса «Марш - бросок» (приложение 1).
2. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО 
«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты военно-прикладного 
конкурса «Марш - бросок».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

27.04.2023 год № 053

Об итогах военно-прикладного конкурса «Марш - бросок»

Директор МКУДО «Руднянский ЦДТ»

С приказом ознакомлена: Н.М. Потякова



Приложение 1  

к приказу  

№ 053 от 27.04.2023 г. 

 

Результаты  

военно-прикладного конкурса «Марш бросок» 

 

№ ОУ, название команды Результат  

Победители, призёры и участники военно-прикладного конкурса «Марш 

бросок» 

1.  МКОУ «Руднянская СОШ»,  «Пограничник» 1 место 

2.  МКОУ «Лемешкинская СОШ», «Орлы» 2 место 

3.  МКОУ «Сосновская СОШ», «Салют» 3 место 

4.  МКОУ «Матышевская СОШ», «Орлёнок» участие 

5.  МКОУ «Большесудаченская СОШ», «Патриот» участие 

6.  МКОУ «Ильменская СОШ», «Патриот» участие 

7.  МКОУ «Лопуховская СОШ», «Беркут» участие 

 

 

 

 

 

 
 



 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

муниципальной патриотической игры «Зарница 2022» 
 

 

 

 

Школа 

П
р
ео

д
о
л
ен

и
е 

п
р
еп

я
тс

тв
и

й
 

(т
у
р
и

зм
) 

Ю
н

ы
й

 с
тр

ел
о
к
 

Ю
н

ы
й

 с
ан

и
та

р
 

Г
аз

о
в
ая

 а
та

к
а
 

Р
ат

н
ы

е 
ст

р
ан

и
ц

ы
 

и
ст

о
р
и

и
 

О
б
щ

и
й

 

р
ез

у
л

ь
т
а
т
 

М
ес

т
о
  

Б
о
ев

о
й

 л
и

ст
о
к

 

1.  МКОУ «Руднянская СОШ» 1 3 2 1 7 14 2 2 

2.  МКОУ «Ильменская СОШ» 4 3 10 5 8 30 8 2 

3.  МКОУ «Щелканская СОШ» 5 7 4 6 3 25 5 5 

4.  МКОУ «ЛемешкинскаяСОШ» 9 1 9 7 10 36 9 6 

5.  МКОУ «Лопуховская СОШ» 6 3 6 4 4 23 4 10 

6.  МКОУ «Подкуйковская ООШ» 7 3 5 8 5 28 6 2 

7.  МКОУ «ОсичковскаяСОШ» 8 7 8 9 2 34 7 6 

8.  МКОУ «Сосновская СОШ» 3 9 3 2 1 18 3 1 

9.  МКОУ «Большесудачненская СОШ» 10 10 7 10 8 45 10 6 

10.  МКОУ «Матышевская СОШ» 2 2 1 3 5 13 1 6 

 



 

 

 
 


